
.KB SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komerční banka, a.s. 
se sldlem Na PHkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodnlm rejstflku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sldlo: VIDENSKÁ 1083, PRAHA 4, PSČ 142 20, ČR 
IČO: 67985823 
Zápis v obchodnlm rejstfiku či jiné evidenci: Zfizovacf llstlna Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. I. vydaná 
Akademii věd české republiky 

Velice si vážlme vašeho zájmu o produkty Komerčnl banky. Za účelem uspokojeni vašich pfání a potfeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujlcl běžný účet. 

Běžný účet 

Běiný účet číslo 

Měna účtu 

Název účtu 

Způsob pfedáváni výpisů z účtu 

četnost zasiláni výpisů z účtu 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostfedky na účtu 

Kontaktní adresa 

Ostatní ujednáni 

Společná ustanovení 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou: 

115-7347190247/0100 

Kč 

FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. : 

"Konference Cardiovascular Research" 

elektronicky 

měslčně 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 

• dvě Oprávněné osoby společně 
sldlo (sjednává se pro zasllání Zásilek dle VOP) 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které 
tvor! její součást) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jejlm 
uzavfenl. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně 
všech dokumentů, které tvofl její součást) na a-mailovou adresu 
Jaroslava.Kralova@fgu.cas.cz. 

• Všeobecné obchodnl podmlnky banky (dále jen . VOP"}, 
• Oznámeni o prováděni platebnlho styku, 
• Sazebnlk (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněnlm souhlasíte, 
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

• jsme vás před uzavřenlm smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 
který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu, 

• v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám 
o finančních službách uzavlraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz), 

• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 
a že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mlt stejné právní následky jako 
nesplněni povinnosti a podmlnek vyplývajících ze smlouvy, 

soci ETE Komerční banka, a. s., se sídlem: 

CENERALE Praha 1, Na Príkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
G R O U p ~AvolCHOONIM Rf JSTAIKU Vf.OE.N@:M MtSTSKYM S0UDE.MV PflAZE.. oooll8, \I\.OtKA 1300 

1/2 
Oaum~tabklny 2. l . 2014 

VE.RE A4 00T 4.S.2018 10:S200P 



.KB SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

• skutečným majitelem Klienta nenl politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv 
změnách. 

Podpisem smlouvy: 

• berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajicfmi bankovnímu tajemství způsobem dle článku 
28 VOP, 

• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
• udělujete souhlas s tlm, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni§ 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti této smlouvy. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavrení. 

V Praze dne 4.5.2018 

V Praze dne 4.5.2018 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 

soc , E TE Komerční banka, a. s., se sídlem: 

GEN E RALE Praha 1, Na Pfíkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054 
G R O U P ZAPSANA Y 09CHOONIM IIEJSTAIKU YEDf.Nlhl MtSTSKi'N SOUDEM Y PRAZE. oook. I , V\..ObCA 1360 

2/2 
o..n~11~ 2. 1. 201, 

VER E M OOT 4.5 2018 10.62 00P 




